
SMART PARCEL BOX
Instrukcja instalacji i obsługi

Zarejestruj swój kod kreskowy

Więcej informacji na temat Smart Parcel Box można znaleźć na 
stronie www.smartparcelbox.co.uk. Można tam uzyskać dostęp do 
filmów i przewodniki pokazujące, jak zainstalować skrzynkę i wiele 

innych inne wskazówki dotyczące instalacji i użytkowania.

www.smartparcelbox.co.uk

Podczas składania zamówienia online 
upewnij się, że podałeś instrukcje 
dostawy dla Smart Parcel Box. Należy 
pamiętać, że chociaż większość 
przewoźników użyje tego kodu 
kreskowego jako dowodu doręczenia. 
kod kreskowy jako dowód dostawy, 
paczki wymagające podpisu mogą 
wymagać Twojej obecności.

www.smartparcelbox.co.uk

Przejdź na stronę 
www.smartparcelbox.co.uk, aby 
zarejestrować numer seryjny unikalnego 
kodu kreskowego, a także lokalizację 
skrzynki odbiorczej i adres e-mail. Kod 
kreskowy zostanie umieszczony na 
inteligentnym paczkomacie po 
podniesieniu jego pokrywy. 



Dziękujemy za wybranie Smart Parcel Box

Smart Parcel Box to praktyczne rozwiązanie do odbierania 
poczty i paczek. Bezpieczne odbieranie poczty i paczek podczas 
nieobecności. 

Smart Parcel Box można zainstalować obok drzwi wejściowych 
na ścianie lub na podłodze.

Jak to działa? 

Każdy Smart Parcel Box posiada unikalny kod kreskowy. Twój kod 
kreskowy, a także szczegóły dotyczące skrzynki i jej lokalizacji 
muszą zostać zarejestrowane przed użyciem. Kod kreskowy służy 
jako dowód dostawy, a doręczyciele mogą zeskanować ten kod 
kreskowy podczas dostarczania paczek. kod kreskowy podczas 
dostarczania przesyłek. Kod kreskowy jest znajduje się po 
wewnętrznej stronie pokrywy i jest widoczny po jej otwarciu? 

1. Po zeskanowaniu kodu kreskowego kierowca umieści przesyłkę 
w inteligentnym pudełku.

2. Przesyłka pozostanie bezpiecznie w dolnym schowku do 
momentu jej odebrania przy użyciu klucza.

3. Po powrocie wystarczy otworzyć dolną klapkę, aby odebrać 
przesyłkę. Należy regularnie sprawdzać tę komorę, aby upewnić 
się, że przestrzeń jest wolna.

Ważne: Dostarczone mocowania mogą nie być odpowiednie dla 
danej nieruchomości. Upewnij się, że używasz mocowań 
odpowiednich do Twojej konstrukcji. Należy zachować ostrożność 
podczas wiercenia otworów w ścianach, ponieważ producent ani 
sprzedawca nie ponoszą odpowiedzialności za uszkodzenia 
nieruchomości lub kabiny.

Instrukcje instalacji

Smart Parcel Box należy zawsze instalować w łatwo dostępnym 
miejscu.

1. Umieść Smart Parcel Box w wybranej lokalizacji. Umieść 
skrzynkę przy ścianie i zaznacz położenie każdego rogu z tyłu 
skrzynki.

2. Zdejmij Smart Parcel Box i wywierć otwory we wskazanych 
miejscach, używając odpowiedniej średnicy i głębokości.

3. Załóż Smart Parcel Box i włóż śruby i podkładki, aby 
przymocować go do podłogi lub ściany.

Schemat montażu i narzędzi

Instalacja wymaga 2 osób. Do montażu potrzebne będą 
ołówek, wiertarka i klucz płaski, aby zainstalować Smart 
Parcel Box.


